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                                                              BASHKIA MALIQ 

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

                 Maliq më 23.04.2024 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “GLOBAL ELECTRONICS” shpk  

-Adresa:Tiranë, NjësiaBashkiakeNr. 10, RrugaMyslymShyri, Pallati 60, Ap. 1 & 2. 

-NIPT-I :L12206017A 

  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ /Sistem elektornik 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97133-03-04-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje foni pallati i kulturës” 

Afati i kontratës: 30 dite nga lidhja e kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14 datë 11.03.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OperatoriEkonomik  “ GLOBAL ELECTRONICS” shpk 
 -Adresa:Tiranë, NjësiaBashkiakeNr. 10, RrugaMyslymShyri, Pallati 60, Ap. 1 & 2. 

-NIPT-I :L12206017A 

-Vlera  eofertës:1,282,400(një milion e dyqind e tetëdhjetë e  dy mijë e katërqind ) lekë pa  tvsh 

2. OperatoriEkonomik  “ FREDI  ELECTRONIC” shpk 
-Adresa:Tirane,Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2. 

-NIPT-I :K91803020F 

-Vlera  eofertës:1,319,800 (njëmilion e treqind enëntëmbëdhjetëmijëtetëqind)leke pa tvsh 

3. OperatoriEkonomik  “LA BOHEME” shpk 
 -Adresa:Tirane TIRANE Rruga e "Elbasanit", Qendra e biznesit nr.204 

-NIPT-I :K41919004J 

-Vlera  eofertës: 1,350,000(një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa  tvsh 

 

Oferta te skualifikuara  

 

1.Operatori ekonomik “ LA BOHEME” shpkme vlerë të ofertës: :1,350,000 (një milion e 

treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa  tvsh 

 -Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me    

objekt“Blerje ndriçues rruge + krahë” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistem Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

konstatoi se përshkrimi i mallrave në listën e çmimeve të artikujve  të ofruar nga operatori 

ekonomik“ LA BOHEME” shpk nuk rezulton  i njëjtë me përshkrimin e mallrave në listën e 

çmimeve të artikujve që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “GLOBAL 

ELECTRONICS” shpk ,me  adresë: Tiranë, NjësiaBashkiakeNr. 10, RrugaMyslymShyri, Pallati 
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60, Ap. 1 & 2. se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 1,282,400(një milion e dyqind e 

tetëdhjetë e  dy mijë e katërqind ) lekë pa  tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


